证券代码：605122                      证券简称：四方新材                公告编号：2022-057

重庆四方新材股份有限公司

2022 年第三季度产量快报

重庆四方新材股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年第三季度主要产品

的产量快报数据如下：

单位：万立方米

项目
第三季度 前三季度

2022 年 2021 年 变动幅度 2022 年 2021 年 变动幅度

商品混凝

土产量
115.66 75.45 53.29% 296.60 201.68 47.06%

湿拌砂浆

产量
2.70 0.00 - 7.09 0.00 -

备注：上表中主要产品的产量数据为合并口径，含公司及控股子公司重庆砼

磊高新混凝土有限公司、重庆鑫科新型建筑材料有限责任公司的生产量。

特此公告。

重庆四方新材股份有限公司

董 事 会

2022 年 10 月 11 日

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。